
UCHWAŁA NR CXIII/3070/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LVIII/1232/16 w sprawie wspólnej obsługi jednostek oświatowych 
oraz zmiany statutu Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie. 

Na podstawie art. 10a, 10b ust. 1 i 2, art. 40  ust. 2  pkt 1 i 2 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. 
o  samorządzie gminnym (Dz. U. z  2023 r. poz. 40 i 572), art. 6a, 6b ust. 1 i 2 ustawy z  dnia 
5 czerwca 1998 r. o  samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) 
oraz  art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1  do uchwały nr LVIII/1232/16 Rady Miasta Krakowa z  dnia 
23 listopada 2016 r. w sprawie wspólnej obsługi jednostek oświatowych oraz zmiany statutu 
Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 7542, z 2017 r. 
poz. 4739 i 8849, z 2018 r. poz. 5244, z 2019 r. poz. 5593 i 10020, z 2020 r. poz. 5594, z 2021 r. 
poz. 4369 i 5430 oraz z 2022 r. poz. 5019) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 5 ust. 1 wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„1. Przedmiotem działalności MCOO jest organizowanie i realizowanie na rzecz jednostek 
obsługiwanych zadań obejmujących prowadzenie obsługi finansowo-księgowej, organizacyjnej 
i technicznej w zakresie:”; 

2) w § 5 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) zlecania, organizowania przeglądów technicznych wymaganych przepisami Prawa 

budowlanego, usuwanie awarii”; 
3) w § 5 ust. 2 pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

„17) przygotowanie, prowadzenie i rozliczanie zadań remontowych i inwestycyjnych 
oraz zakupów inwestycyjnych ujętych w planie finansowym MCOO;”. 

§ 2. Załącznik nr 2    do uchwały nr LVIII/1232/16 Rady Miasta Krakowa z    dnia 
23 listopada 2016 r. w sprawie wspólnej obsługi jednostek oświatowych oraz zmiany statutu 
Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie, określający wykaz jednostek obsługiwanych 
przez Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97787D6A-880B-47C2-B4F2-7745E9475F20. Podpisany Strona 1



 załącznik 

 do uchwały nr CXIII/3070/23 

 Rady Miasta Krakowa 

 z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

WYKAZ JEDNOSTEK OBSŁUGIWANYCH 

przez Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie 

  

Lp. Nazwa jednostki Adres siedziby 

1 
Samorządowe Przedszkole nr 1 im. Stanisława 

Wyspiańskiego w Krakowie  

ul. Mikołaja Kopernika 16 

31-501 Kraków  

2 Samorządowe Przedszkole nr 2 w Krakowie  
ul. Twardowskiego 90 

30-312 Kraków  

3 Samorządowe Przedszkole nr 4 w Krakowie  
ul. Piekarska 12 

Kraków 31-067 

4 
Samorządowe Przedszkole nr 5 „Słoneczna Kraina 

Smoka Wawelskiego” w Krakowie  

ul. Zachodnia 6a 

30-350 Kraków 

5 
Samorządowe Przedszkole nr 6 im. Dr. Henryka 

Jordana w Krakowie  

ul. Franciszka Bujaka 17 

30-611 Kraków  

6 Samorządowe Przedszkole nr 9 w Krakowie  
ul. Mlaskotów 2a 

30-117 Kraków  

7 
Samorządowe Przedszkole nr 10 im. Jana Pawła II  

w Krakowie  

ul. Strąkowa 7 

30-410 Kraków  

8 
Samorządowe Przedszkole nr 11 im. Misia Uszatka  

w Krakowie  

ul. Saska 11 

30-715 Kraków  

9 
Samorządowe Przedszkole nr 12 „Zaczarowana 

Dorożka” w Krakowie  

ul. Macieja Miechowity 11 

31-475 Kraków  

10 Samorządowe Przedszkole nr 13 w Krakowie  
ul. Witolda Budryka 2 

30-072 Kraków  

11 Samorządowe Przedszkole nr 14 w Krakowie  
ul. Młyńska-Boczna 4 

31-470 Kraków  

12 Samorządowe Przedszkole nr 20 w Krakowie  
ul. Ułanów 38  

31-450 Kraków  

13 
Samorządowe Przedszkole nr 22 „Tajemniczy 

Ogród” w Krakowie  

ul. Przykopy 10 

30-612 Kraków  

14 
Samorządowe Przedszkole nr 28 „Na Tęczowym 

Wzgórzu” w Krakowie  

ul. Republiki Korczakowskiej 3 

30-867 Kraków  

15 Samorządowe Przedszkole nr 29 w Krakowie  
ul. Stanisława Pigonia 2a 

31-230 Kraków  

16 Samorządowe Przedszkole nr 33 w Krakowie  
ul. Rżącka 1 

30-687 Kraków  

17 
Samorządowe Przedszkole nr 35  z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Anny Dymnej w Krakowie  

ul. Lilli Wenedy 7 

30-833 Kraków  

18 
Samorządowe Przedszkole nr 36 „Krakowski 

Żaczek” w Krakowie  

ul. Okólna 18 

30-669 Kraków  

19 
Samorządowe Przedszkole nr 38 „Akademia 

Zielonego Misia” w Krakowie  

ul. Jabłonkowska 39 

30-139 Kraków  

20 
Samorządowe Przedszkole nr 41 im. Zbigniewa 

Wodeckiego w Krakowie  

ul. dr. Józefa Babińskiego 1 

30-393 Kraków  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97787D6A-880B-47C2-B4F2-7745E9475F20. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa jednostki Adres siedziby 

21 Samorządowe Przedszkole nr 43 w Krakowie  
ul. Mazowiecka 45  

30-019 Kraków  

22 Samorządowe Przedszkole nr 44 w Krakowie  
ul. Jerzego Żuławskiego 9  

31-145 Kraków  

23 
Samorządowe Przedszkole nr 45 im. Kubusia 

Puchatka w Krakowie  

ul. Piekarska 14 

31-067 Kraków  

24 
Samorządowe Przedszkole nr 46 im. Carla Orffa  

w Krakowie  

os. Na Skarpie 46  

31-911 Kraków  

25 
Samorządowe Przedszkole nr 49 im. Wróbelka 

Elemelka w Krakowie  

ul. Bieżanowska 40 

30-812 Kraków  

26 Samorządowe Przedszkole nr 51 w Krakowie  
ul. Estońska 2 

30-638 Kraków  

27 
Samorządowe Przedszkole nr 57 „Kraina Małych 

Artystów” w Krakowie  

ul. gen. Tadeusza Kutrzeby 6 

30-515 Kraków  

28 Samorządowe Przedszkole nr 58 w Krakowie  
ul. Skośna 2 

30-383 Kraków  

29 
Samorządowe Przedszkole nr 61 „Pod Wawelem”  

w Krakowie  

ul. Rajska 14 

31-124 Kraków  

30 Samorządowe Przedszkole nr 62 w Krakowie  
ul. Prądnicka 72 

31-202 Kraków  

31 
Samorządowe Przedszkole nr 63 „Wesołe Skrzaty”  

w Krakowie  

ul. Zagościniec 1 

31-990 Kraków  

32 
Samorządowe Przedszkole nr 65 „Perełka”  

w Krakowie  

ul. Strzelców 5 

31-422 Kraków  

33 Samorządowe Przedszkole nr 66 w Krakowie  

ul. abp. Zygmunta Szczęsnego 

Felińskiego 35 

31-236 Kraków  

34 
Samorządowe Przedszkole nr 67 im. Polskich 

Olimpijczyków w Krakowie  

ul. Skwerowa 3 

30-317 Kraków  

35 
Samorządowe Przedszkole nr 71 „Pod Kasztanami”  

w Krakowie    

ul. Ludwinowska 6 

30-331 Kraków  

36 Samorządowe Przedszkole nr 75 w Krakowie  
al. Artura Grottgera 28  

30-043 Kraków  

37 
Samorządowe Przedszkole nr 76 im. Św. Jadwigi 

Królowej Polski w Krakowie  

ul. Emaus 29 

30-213 Kraków  

38 
Samorządowe Przedszkole nr 77 „Magiczne 

Siódemki” w Krakowie  

ul. Jadwigi z Łobzowa 30 

30-124 Kraków  

39 
Samorządowe Przedszkole nr 78 „Leśne Skrzaty” 

w Krakowie  

al. Kasztanowa 6 

30-227 Kraków  

40 Samorządowe Przedszkole nr 79 w Krakowie  
ul. Widok 23 

31-560 Kraków  

41 Samorządowe Przedszkole nr 80 w Krakowie  
ul. Kotlarska 5a 

31-539 Kraków  

42 Samorządowe Przedszkole nr 82 w Krakowie  
ul. Bartosza Głowackiego 2 

30-085 Kraków  

43 Samorządowe Przedszkole nr 83 w Krakowie  
ul. Lekarska 5 

31-203 Kraków  

44 
Samorządowe Przedszkole nr 87 „Lajkonik” 

w Krakowie  

ul. Spółdzielców 7 

30-682 Kraków  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97787D6A-880B-47C2-B4F2-7745E9475F20. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa jednostki Adres siedziby 

45 
Samorządowe Przedszkole nr 88 „Wesołe Ósemki”  

w Krakowie  

os. Wandy 2 

31-905 Kraków  

46 
Samorządowe Przedszkole nr 90 im. Świętego 

Mikołaja w Krakowie  

ul. ks. Władysława Gurgacza 1 

31-537 Kraków  

47 
Samorządowe Przedszkole nr 91 „Promyczek” 

w Krakowie  

ul. Jana Dekerta 18 

30-703 Kraków  

48 
Samorządowe Przedszkole nr 92 „Dworek na 

Krzemionkach” w Krakowie  

ul. Parkowa 14  

30-538 Kraków  

49 
Samorządowe Przedszkole nr 93 im. Juliana Tuwima 

w Krakowie  

os. Krakowiaków 18 

31-963 Kraków  

50 
Samorządowe Przedszkole nr 94 im. Janka 

Muzykanta w Krakowie  

os. Ogrodowe 3 

31-915 Kraków  

51 
Samorządowe Przedszkole nr 95 im. Kornela 

Makuszyńskiego w Krakowie  

ul. Kościuszkowców 6 

30-424 Kraków  

52 
Samorządowe Przedszkole nr 96 „Pod Świerkami”  

w Krakowie  

os. Zielone 27 

31-971 Kraków  

53 
Samorządowe Przedszkole nr 97 im. Jana Brzechwy 

w Krakowie  

os. Kalinowe 11 

31-813 Kraków  

54 Samorządowe Przedszkole nr 98 w Krakowie  
os. Centrum B 11 

31-928 Kraków  

55 
Samorządowe Przedszkole nr 99 „Zielony Motylek” 

w Krakowie   

os. Stalowe 10 

31-921 Kraków  

56 Samorządowe Przedszkole nr 102 w Krakowie  
os. Szkolne 31 

31-978 Kraków  

57 
Samorządowe Przedszkole nr 104 im. Małego Księcia 

w Krakowie  

os. Hutnicze 14 

31-919 Kraków  

58 Samorządowe Przedszkole nr 105 w Krakowie  
os. Spółdzielcze 5 

31-943 Kraków  

59 
Samorządowe Przedszkole nr 107 „Słoneczne Nutki” 

w Krakowie  

os. Słoneczne 10 

Kraków 31-957  

60 
Samorządowe Przedszkole nr 108 „Kraina Tęczy”  

w Krakowie  

os. Handlowe 3 

31-935 Kraków  

61 Samorządowe Przedszkole nr 109 w Krakowie  
os. Urocze 9 

31-953 Kraków  

62 
Samorządowe Przedszkole nr 110 im. Marii 

Kownackiej w Krakowie  

os. Kolorowe 28  

31-941 Kraków  

63 
Samorządowe Przedszkole nr 111 „Pod 

Modrzewiem” w Krakowie  

os. Na Stoku 21 

31-704 Kraków  

64 
Samorządowe Przedszkole nr 112 im. Lucyny 

Krzemienieckiej w Krakowie  

os. Na Wzgórzach 11 

31-722 Kraków  

65 
Samorządowe Przedszkole nr 113 „Przyjaciele 

Wawelskiego Smoka” w Krakowie  

os. Jagiellońskie 8 

31-832 Kraków  

66 
Samorządowe Przedszkole nr 115 „Wesoła Kraina 

Twórczości” w Krakowie  

os. Albertyńskie 23 

31-853 Kraków  

67 
Samorządowe Przedszkole nr 116 „Kraina Małych 

Sportowców” w Krakowie  

os. Jagiellońskie 16 

31-833 Kraków  

68 
Samorządowe Przedszkole nr 117 „Pod Jarzębinką”  

w Krakowie  

os. Na Lotnisku 15 

31-803 Kraków  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97787D6A-880B-47C2-B4F2-7745E9475F20. Podpisany Strona 3



Lp. Nazwa jednostki Adres siedziby 

69 Samorządowe Przedszkole nr 118 w Krakowie  
ul. Heleny Modrzejewskiej 21 

31-327 Kraków  

70 
Samorządowe Przedszkole nr 119 im. Jana Brzechwy 

w Krakowie  

ul. Za Targiem 4 

30-057 Kraków  

71 Samorządowe Przedszkole nr 120 w Krakowie  
os. Józefa Strusia 8 

31-808 Kraków  

72 Samorządowe Przedszkole nr 121 w Krakowie    
ul. Piotra Stachiewicza 21 

31-303 Kraków  

73 Samorządowe Przedszkole nr 122 w Krakowie    
ul. Fiołkowa 13 

31-457 Kraków  

74 
Samorządowe Przedszkole nr 123 „Tęczowa 

Akademia Przedszkolaka” w Krakowie  

ul. Macieja Miechowity 4 

31-475 Kraków  

75 
Samorządowe Przedszkole nr 124 „Dębinka”  

w Krakowie  

ul. Zwycięstwa 22 

31-563 Kraków  

76 
Samorządowe Przedszkole nr 125 im. Jana Marcina 

Szancera w Krakowie  

os. Tysiąclecia 12 

31-605 Kraków  

77 
Samorządowe Przedszkole nr 127 im. Koszałka 

Opałka w Krakowie  

ul. Komandosów 13 

30-334 Kraków  

78 
Samorządowe Przedszkole nr 129 „Skrzaty”  

w Krakowie  

ul. Wielicka 76b 

30-552 Kraków  

79 
Samorządowe Przedszkole nr 130 im. Stanisława 

Pagaczewskiego w Krakowie  

ul. Krowoderskich  Zuchów 28 

31-272 Kraków  

80 
Samorządowe Przedszkole nr 131 „Stokrotka”  

w Krakowie  

os. Złotego Wieku 13 

31-616 Kraków  

81 Samorządowe Przedszkole nr 132 w Krakowie  
ul. Merkuriusza Polskiego 6 

30-698 Kraków  

82 
Samorządowe Przedszkole nr 133 im. Ojca Leona 

Knabita w Krakowie  

ul. Benedyktyńska 4 

30-398 Kraków  

83 Samorządowe Przedszkole nr 137 w Krakowie  
ul. Na Błonie 15c 

30-147 Kraków  

84 Samorządowe Przedszkole nr 138 w Krakowie  
ul. Krowoderskich Zuchów 15a  

31-271 Kraków  

85 
Samorządowe Przedszkole nr 139 „Niezapominajka” 

w Krakowie  

ul. gen. Józefa  Bema 21 

31-517 Kraków  

86 
Samorządowe Przedszkole nr 140 im. Krasnala 

Hałabały w Krakowie  

ul. Słomiana 8 

30-316 Kraków  

87 
Samorządowe Przedszkole nr 142 „Dziecięca Arka” 

w Krakowie  

os. Przy Arce 4 

31-845 Kraków  

88 Samorządowe Przedszkole nr 143 w Krakowie  
os. Kościuszkowskie 8 

31-858 Kraków  

89 Samorządowe Przedszkole nr 144 w Krakowie  
os. Bohaterów Września 15 

31-620 Kraków  

90 
Samorządowe Przedszkole nr 145 „Dolina Tęczy”  

w Krakowie  

ul. Poronińska 7 

30-499 Kraków  

91 Samorządowe Przedszkole nr 148 w Krakowie  
os. Tysiąclecia 37 

31-610 Kraków  

92 Samorządowe Przedszkole nr 150 w Krakowie  
ul. Leonida Teligi 28 

30-835 Kraków  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97787D6A-880B-47C2-B4F2-7745E9475F20. Podpisany Strona 4



Lp. Nazwa jednostki Adres siedziby 

93 
Samorządowe Przedszkole nr 151 „Na Krakowską 

Nutę” w Krakowie  

os. Niepodległości 4 

31-861 Kraków  

94 
Samorządowe Przedszkole nr 152 „Akademia 

Dziecięcej Twórczości” w Krakowie  

os. Piastów 10  

31-623 Kraków  

95 
Samorządowe Przedszkole nr 162 im. Wawelskiego 

Smoka w Krakowie  

ul. Kazimierza Odnowiciela 4 

31-481 Kraków  

96 
Samorządowe Przedszkole nr 163 im. Heleny 

Bechlerowej w Krakowie  

ul. Podedworze 2a 

30-686 Kraków  

97 Samorządowe Przedszkole nr 165 w Krakowie  
ul. Wincentego Danka 1 

31-229 Kraków  

98 Samorządowe Przedszkole nr 175 w Krakowie  
ul. Siewna 23c 

31-231 Kraków  

99 
Samorządowe Przedszkole nr 176 im. Marii 

Konopnickiej w Krakowie  

ul. Aleksandry 15  

30-837 Kraków  

100 
Samorządowe Przedszkole nr 177 im. Czesława 

Janczarskiego w Krakowie  

os. Kombatantów 13 

31-630 Kraków  

101 Samorządowe Przedszkole nr 178 w Krakowie    
ul. Sudolska 3 

31-423 Kraków  

102 
Samorządowe Przedszkole nr 179 im. Szewczyka 

Dratewki w Krakowie  

ul. Sanocka 4 

30-620 Kraków  

103 Samorządowe Przedszkole nr 180 w Krakowie  
ul. Telimeny 7 

30-838 Kraków  

104 
Samorządowe Przedszkole nr 182 „Przy źródełku”  

w Krakowie   

os. Dywizjonu 303 12 

31-872 Kraków  

105 
Samorządowe Przedszkole nr 185 „Słoneczko”  

w Krakowie  

os. Dywizjonu 303 49 

31-875 Kraków  

106 
Samorządowe Przedszkole nr 187 „Pod Lipami” 

w Krakowie   

os. Piastów 48 

31-625 Kraków  

107 
Samorządowe Przedszkole Specjalne nr 100  

w Krakowie 

os. Urocze 15 

31-954 Kraków  

108 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie  

ul. św. Marka 34 

31-024 Kraków  

109 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 

3 im. Andrzeja Frycza-Modrzewskiego w Krakowie  

ul. Topolowa 22 

31-506 Kraków  

110 
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Romualda Traugutta  

w Krakowie  

ul. Smoleńsk 5-7 

31-108 Kraków  

111 
Szkoła Podstawowa nr 7 im. Wojska Polskiego  

w Krakowie  

ul. Władysława Spasowskiego 8 

31-139 Kraków  

112 Szkoła Podstawowa nr 14 w Krakowie 

ul.  Profesora Wojciecha Marii 

Bartla 29  

30-389 Kraków 

113 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  

nr 15 im. Księdza Kardynała Karola Wojtyły  

w Krakowie  

ul. Kluczborska 3 

31-271 Kraków  

114 Szkoła Podstawowa nr 18 im. Św. Anny w Krakowie  
ul. Półkole 11 

31-559 Kraków  

115 Szkoła Podstawowa nr 20 w Krakowie 
ul. Agatowa 41 

30-798 Kraków  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97787D6A-880B-47C2-B4F2-7745E9475F20. Podpisany Strona 5



Lp. Nazwa jednostki Adres siedziby 

116 
Szkoła Podstawowa nr 21 im. Władysława Jagiełły  

w Krakowie  

ul. Batalionu „Skała” AK 12 

31-273 Kraków  

117 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  

nr 22 im. Mjr. Henryka Sucharskiego w Krakowie  

ul. Adama Chmielowskiego 1 

31-067 Kraków  

118 
Szkoła Podstawowa nr 25 im. Tadeusza Kościuszki  

w Krakowie  

ul. Komandosów 29 

30-334 Kraków  

119 
Szkoła Podstawowa nr 31 im. Dr. Henryka Jordana  

w Krakowie   

ul. Bolesława Prusa 18 

30-117 Kraków  

120 
Szkoła Podstawowa nr 32 im. Karola Chodkiewicza 

w Krakowie  

ul. Królowej Jadwigi 78 

30-209 Kraków  

121 
Szkoła Podstawowa nr 33 im. Króla Stefana Batorego 

w Krakowie  

ul. Stanisława Konarskiego 2 

30-049 Kraków  

122 
Szkoła Podstawowa nr 37 im. Juliana Tuwima  

w Krakowie  

os. Stalowe 18 

31-922 Kraków  

123 
Szkoła Podstawowa nr 38 im. Bractwa Kurkowego  

w Krakowie  

ul. płk. Francesco Nullo 23 

31-543 Kraków  

124 
Szkoła Podstawowa nr 40 im. Św. Stanisława 

Biskupa i Męczennika w Krakowie  

ul. Pszczelna 13 

30-385 Kraków  

125 
Szkoła Podstawowa nr 41 im. Jana Kochanowskiego 

w Krakowie  

ul. Erazma Jerzmanowskiego 6 

30-836 Kraków  

126 
Szkoła Podstawowa nr 43 im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie  

ul. Myślenicka 112 

30-698 Kraków  

127 
Szkoła Podstawowa nr 48 im. Szarych Szeregów  

w Krakowie  

ul. Księcia Józefa 337 

30-243 Kraków  

128 
Szkoła Podstawowa nr 49 im. Juliana Ursyna 

Niemcewicza w Krakowie  

ul. Józefa Montwiłła – 

Mireckiego 29 

30-426 Kraków  

129 
Szkoła Podstawowa nr 50 im. Włodzimierza 

Tetmajera w Krakowie  

ul. Katowicka 28 

31-351 Kraków  

130 
Szkoła Podstawowa nr 52 im. Marii Dąbrowskiej  

w Krakowie  

os. Dywizjonu 303  66 

31-875 Kraków 

131 
Szkoła Podstawowa nr 54 im. Juliana Tuwima w 

Krakowie  

ul. Tyniecka 122 

30-376 Kraków  

132 
Szkoła Podstawowa nr 58 im. Tadeusza Kościuszki  

w Krakowie  

ul. Stanisława Pigonia 2 

31-230 Kraków  

133 
Szkoła Podstawowa nr 61 im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Krakowie  

ul. Wacława Popławskiego 17 

30-818 Kraków  

134 
Szkoła Podstawowa nr 62 im. Kmdr. Por. Franciszka 

Dąbrowskiego w Krakowie  

ul. Ćwikłowa 1 

30-377 Kraków  

135 
Szkoła Podstawowa nr 67 im. Władysława Łokietka 

w Krakowie  

ul. Kaczorówka 4 

Kraków 31-264  

136 
Szkoła Podstawowa nr 72 im. Teofila Lenartowicza  

w Krakowie  

al. Modrzewiowa 23 

30-224 Kraków  

137 
Szkoła Podstawowa nr 74 im. Stanisława Staszica  

w Krakowie  

ul. Branicka 26 

Kraków 31-985  

138 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  

nr 77 im. Świętego Maksymiliana  Marii Kolbego  

w Krakowie  

os. Złotego Wieku 36 

31-618 Kraków  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97787D6A-880B-47C2-B4F2-7745E9475F20. Podpisany Strona 6



Lp. Nazwa jednostki Adres siedziby 

139 
Szkoła Podstawowa nr 78 im. Piotra Michałowskiego 

w Krakowie  

ul. Jaskrowa 5 

31-990 Kraków  

140 
Szkoła Podstawowa nr 80 im. Wojciecha 

Bogusławskiego w Krakowie  

os. Na Skarpie 8 

31-909 Kraków  

141 
Szkoła Podstawowa nr 82 im. Świętej Jadwigi 

Królowej Polski w Krakowie  

os. Kalinowe 17 

31-814 Kraków  

142 
Szkoła Podstawowa nr 85 im. Ks. Kazimierza 

Jancarza w Krakowie  

os. Złotego Wieku 4 

31-615 Kraków  

143 
Szkoła Podstawowa nr 86 im. Powstańców Śląskich 

w Krakowie  

os. Jagiellońskie 18 

31-833 Kraków  

144 
Szkoła Podstawowa nr 88 im. Stefana Żeromskiego  

w Krakowie  

os. Szklane Domy 2 

31-972 Kraków 

145 
Szkoła Podstawowa nr 89 im. Kornela 

Makuszyńskiego w Krakowie  

os. Piastów 34a 

31-624 Kraków  

146 
Szkoła Podstawowa nr 91 im. Janusza Kusocińskiego 

w Krakowie  

os. Handlowe 4 

31-935 Kraków  

147 
Szkoła Podstawowa nr 92 im. Bohaterów 

Westerplatte w Krakowie  

os. Józefa Strusia 19 

31-810 Kraków 

148 
Szkoła Podstawowa nr 93 im. Lucjana Rydla  

w Krakowie  

ul. Feliksa Szlachtowskiego 31 

30-132 Kraków 

149 
Szkoła Podstawowa nr 95 im. Władysława 

Broniewskiego w Krakowie  

ul. Wileńska 9B 

31-413 Kraków  

150 
Szkoła Podstawowa nr 97 im. Joachima Lelewela  

w Krakowie  

ul. dr. Judyma 10 

30-436 Kraków  

151 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  

nr 98 im. Henryka Sienkiewicza w Krakowie  

os. Na Stoku 52 

31-708 Kraków  

152 
Szkoła Podstawowa nr 100 im. Adama Mickiewicza 

w Krakowie  

os. Albertyńskie 36 

31-855 Kraków  

153 
Szkoła Podstawowa nr 101 im. Hansa Christiana 

Andersena w Krakowie  

os. Jagiellońskie 9 

31-832 Kraków  

154 
Szkoła Podstawowa nr 103 im. Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego w Krakowie  

os. Kolorowe 29 

31-941 Kraków  

155 
Szkoła Podstawowa nr 104 im. Jana Matejki  

w Krakowie  

os. Wysokie 7 

31-819 Kraków  

156 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  

nr 105 im. Ludwiki Wawrzyńskiej w Krakowie  

os. Słoneczne 12 

31-957 Kraków  

157 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  

nr 107 im. Tadeusza Boya-Żeleńskiego w Krakowie  

ul. Zdrowa 6 

31-216 Kraków  

158 
Szkoła Podstawowa nr 110 im. Księdza Jana 

Twardowskiego w Krakowie  

ul. Skwerowa 3 

30-317 Kraków  

159 
Szkoła Podstawowa nr 111 im. Wojska Polskiego  

w Krakowie  

ul. Bieżanowska 204 

30-856 Kraków  

160 
Szkoła Podstawowa nr 113 im. Leopolda 

Węgrzynowicza w Krakowie  

ul. Piotra Stachiewicza 33 

31-328 Kraków  

161 
Szkoła Podstawowa nr 114 im. Arkadego Fiedlera  

w Krakowie   

ul. Łąkowa 31 

31-443 Kraków  

162 
Szkoła Podstawowa nr 119 im. Janiny Porazińskiej  

w Krakowie  

ul. Bolesława Czerwieńskiego 1 

31-319 Kraków  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97787D6A-880B-47C2-B4F2-7745E9475F20. Podpisany Strona 7



Lp. Nazwa jednostki Adres siedziby 

163 
Szkoła Podstawowa nr 123 im. Gen. Józefa Bema  

w Krakowie  

ul. Okólna 16 

30-684 Kraków  

164 
Szkoła Podstawowa nr 124 im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Krakowie  

ul. Ferdynanda Weigla 2 

30-898 Kraków  

165 
Szkoła Podstawowa nr 126 im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie  

os. Tysiąclecia 57 

31-610 Kraków  

166 
Szkoła Podstawowa nr 129 im. Kornela 

Makuszyńskiego w Krakowie  

os. Na Wzgórzach 13a 

31-722 Kraków  

167 
Szkoła Podstawowa nr 132 im. Św. Benedykta  

z Nursji w Krakowie  

ul. Bolesława Śmiałego 6 

30-398 Kraków 

168 
Szkoła Podstawowa nr 134 im. Stanisława Lema  

w Krakowie  

ul. Kłuszyńska 46 

30-499 Kraków  

179 
Szkoła Podstawowa nr 137 im. Profesora Wiktora 

Zina w Krakowie  

ul. Feliksa Wrobela 79 

30-798 Kraków  

180 
Szkoła Podstawowa nr 138 im. Polskich Wojsk 

Lotniczych w Krakowie  

ul. Kazimierza Wierzyńskiego 3 

30-198 Kraków  

171 
Szkoła Podstawowa nr 141 im. Księdza Jana 

Twardowskiego w Krakowie  

ul. Józefa Sawy-Calińskiego 12 

31-999 Kraków  

172 
Szkoła Podstawowa nr 142 im. Tadeusza Kościuszki 

w Krakowie  

ul. Drożyska 13 

31-998 Kraków  

173 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  

nr 148  im. Polskich Noblistów w Krakowie    

ul. Żabia 20 

30-809 Kraków  

174 
Szkoła Podstawowa nr 149 im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Krakowie  

ul. Franciszka  Bujaka 15 

30-611 Kraków  

175 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  

nr 151 im. Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie  

ul. Wacława Lipińskiego 2 

30-349 Kraków  

176 
Szkoła Podstawowa Nr 155 im. Św. Jadwigi 

Królowej w Krakowie  

os. 2 Pułku Lotniczego 21 

31-869 Kraków  

177 
Szkoła Podstawowa Nr 156 im. Ks. Kard. Adama 

Stefana Sapiehy w Krakowie  

ul. Centralna 39 

31-586 Kraków  

178 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  

nr 162 im. Prof. Władysława Szafera w Krakowie  

ul. Stanisława  

Stojałowskiego 31 

30-611 Kraków  

189 
II Liceum Ogólnokształcące im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Krakowie  

ul. Jana Sobieskiego 9 

31-136 Kraków  

190 
XVI Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa 

Kamila Baczyńskiego w Krakowie  

os. Willowe 1 

31-901 Kraków  

181 
XXIV Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II  

w Krakowie  

ul. Wilhelma Wilka 

Wyrwińskiego 1 

31-517 Kraków  

182 
XXX Liceum Ogólnokształcące im. Świętego Brata 

Alberta - Adama Chmielowskiego w Krakowie  

os. Dywizjonu 303 66 

31-875 Kraków  

183 
XLIII Liceum Ogólnokształcące im. Zofii 

Chrzanowskiej w Krakowie  

ul. Bolesława  

Limanowskiego 60-62 

30-534 Kraków  

184 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa 

Sportowego im. Mikołaja Kopernika w Krakowie  

ul. Grochowska 20 

31-521 Kraków  

185 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych nr 2  

w Krakowie  

os. Teatralne 35 

31-948 Kraków  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97787D6A-880B-47C2-B4F2-7745E9475F20. Podpisany Strona 8



Lp. Nazwa jednostki Adres siedziby 

186 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Krakowie  
ul. Porzeczkowa 3 

31-234 Kraków  

187 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Krakowie  
ul. Miodowa 36 

31-052 Kraków  

188 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Krakowie  
ul. Urzędnicza 65 

30-074 Kraków  

189 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 w Krakowie  
os. Oświecenia 30 

31-636 Kraków  

190 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 w Krakowie  
ul. Józefa Dietla 70 

31-039 Kraków  

191 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 w Krakowie  
ul. Skotnicka 86 

30-394 Kraków  

192 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 w Krakowie  
ul. Romana Prawocheńskiego 7 

31-998 Kraków  

193 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10 w Krakowie  
ul. Ludwika Rydygiera 20 

30-695 Kraków  

194 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 12 w Krakowie  
ul. ks. Józefa Meiera 16D 

31-236 Kraków  

195 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 14 w Krakowie  
ul. Stawowa 179 

31-346 Kraków  

196 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 16 w Krakowie  
ul. Józefa Mackiewicza 15 

31-214 Kraków  

197 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 18 w Krakowie  
ul. Litewska 34  

30-014 Kraków 

198 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 21 w Krakowie 
ul. Golikówka 52    

30-723 Kraków 

199 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Krakowie  

ul. Ks. Franciszka 

Blachnickiego 1 

31-535 Kraków 

200 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8  w Krakowie  
ul. Na Błonie 15b 

30-147 Kraków  

201 
Zespół Szkół nr 1 im. Św. Rafała Kalinowskiego  

w Krakowie  

ul. Ułanów 3 

31-450 Kraków  

202 Zespół Szkół Specjalnych nr 2 w Krakowie  
ul. Babińskiego 29  

30-393 Kraków 

203 Zespół Szkół Specjalnych nr 3 w Krakowie  
ul. Wielicka 265 

30-663 Kraków  

204 Zespół Szkół Specjalnych nr 4 w Krakowie  
ul. Zakątek 2 

30-076 Kraków  

205 Zespół Szkół Specjalnych nr 6 w Krakowie  
ul. Tadeusza Ptaszyckiego 9  

31-979 Kraków  

206 Zespół Szkół i Placówek Specjalnych w Krakowie  

ul. Aleksandra 

Lubomirskiego 21 

31-509 Kraków  

207 Zespół Szkół Specjalnych nr 11 w Krakowie  
al. Adolfa Dygasińskiego 25 

30-820 Kraków  

208 
Zespół Szkół Mechanicznych nr 4 im. Generała 

Augusta Emila Fieldorfa „Nila”: w Krakowie  

ul. Podbrzezie 10 

31-054 Kraków  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97787D6A-880B-47C2-B4F2-7745E9475F20. Podpisany Strona 9



Lp. Nazwa jednostki Adres siedziby 

209 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2  

im. Janusza Korczaka w Krakowie  

ul. Jana Zamoyskiego 100 

30-523 Kraków  

 

WYKAZ JEDNOSTEK OBSŁUGIWANYCH 

przez Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie 

w zakresie § 5 ust. 1 i 2 załącznika nr 1 do uchwały  

nr XLIV/1184/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 

Lp. Nazwa jednostki Adres siedziby 

1 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 17 w Krakowie 
ul. Czarnogórska 14 

30-638 Kraków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97787D6A-880B-47C2-B4F2-7745E9475F20. Podpisany Strona 10


	UCHWAŁA NR CXIII/3070/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 17 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1


